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Revisionsberdttelse

For Bfr STENSHOLM 1
Org nr: 72 60 0O-02.73

Undertecknade, av Brf Stensholm 1, valda revisorer, har efter
vederborlig granskning av foreningens rikenskaper under

verksamhetsdret 2019 funnit dessa utan anmdrkningar.
Transaktionerna, savil inkomster som utbetalningar, dr viil
dokumenterade och verifierade och vi kan inte finna ndgra brister i
den ekonomiska redovisningen.

Utifran vad vi sett, tillstyrker vi att styrelsen beviljas ansvarsfrihet

for den tid drsredovisningen omfattar.

Revisionen har utférts enligt god redovisningssed.

Hakarp den 28 februari 2020

/Tolit Trrslunacl, @wm@ \Qo&w,m(‘

Malin Forslund Anne Sagemar




Arsredovisning
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Brf Stensholm Nr 1

726000-0273

Styrelsen f6r Brf Stensholm Nr 1 far hiarmed limna sin redogdrelse for féreningens utveckling under

rakenskapsaret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSEORTECKNING

- Férvalmmgébeféttelée
- Resultatrakning

- Balansrédkning

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

2(8)

Bostadsrattsforeningen &ger och forvaltar fastigheterna Stensholm 1:256 och Stensholm 1:257. Byggaret ar 1958 och

fastigheterna bestér av 15 st bostadsldgenheter med adress Kvarnvagen 15 och 17 i Huskvarna.
Féreningen har sitt sate i J6nképings kommun.

Foéreningen &r en privatbostadsférening, dvs en akta bostadsrattsforening och har inga Ian.

Information om fastigheten:

Fastigheterna &r sammanférda i en taxeringsenhet och taxeringsvardet uppgick 2018 till totalt 7 556 000 kr varav
5400 000 kr avsag byggnad och 2 156 000 kr mark.

Fastigheterna ar fullvardesforsakrade hos Lansforsakringar.

Alla bostadsldgenheter &r upplatna med bostadsritt. Den totala boytan ar 906 m2.

Medlemsinformation

Alla medlemmar innehar bostadsldgenhet i foreningen.

En &verlatelse har skett under aret.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerdrsoversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

1901-1912 1801-1812 1701-1712 1601-1612
Nettoomsattning 425 421 422 424
Resultat efter finansiella poster 213 252 211 37
Soliditet % 91 90 86 83
Arsavgift/ m2 bostadsrattsyta, kr 468 467 467 467
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems- Reservfond Fond for Balanserat Arets
insatser yttre resultat resultat
underhail
Belopp vid &rets ingang 109 950 50 000 587 845 112 495 252 469
Resultatdisposition enligt féreningsstémman:
Balanseras i ny rékning 252 469 -252 469
Avséttning till yttre fond 3619 -3619
Avséttning till inre fond -4 284
213 260

Arets resultat
Belopp vid arets utgang 109 950 50 000 591 464 357 061

213 260
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RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:
Avséttning till reparationsfonder
Balanseras i ny rdkning

Summa

Féreningens resultat och stallning framgar av efterféljande resultat - och balansrakning med noter.

357 061
213 260
570321

7903
562 418
570 321
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RESULTATRAKNING

0 o A S S A E M o B

Rérelseintékter, lagerféréndringar m.m.
Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter

R R T

Summa rorelseintélkter, lagerféréndringar m.m.

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2019-01-01
~2019-12-31

iy
SRR

423 992
1120
425 112

-204 513

-7 339
-211 852
213 260
213 260
213 260

213 260

4(8)

2018-01-01

2018-12-31
N RS

419947
720
420 667

-160 859
-7339
-168 198
252 459
252 469
252 469

252 469
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BALANSRAKNING

A R T R O s A B A SN

TILLGANGAR

Anléggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléggningstillgangar

Summa anliggningstillgdngar

Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intédkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2019-12-31
A A T

68 332
18 250
54 125
140 707

140 707

29 893
9233
39126

1275335
1275 335

1314 461

1455 168

iB 1231

70 313
20 000
57733
148 046

148 D46

31666
8734
40 400

1051 845
1057 845

1092 245

1240 291
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2019-12-31 2018-12-31
B R O B B e A S Y e TS O s B T B B T S ST ST B o s R S s e o

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital .
Medlemsinsatser 109 950 109 950
Reservfond 50 000 50 000
Fond for yttre underhall 591 464 587 845
Summa bundet eget kapital 751414 747 795
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 357 061 112 495
Arets resultat 213 260 252 469
Summa fritt eget kapital 570321 364 964
Summa eget kapital 1321735 1112 759
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder 5 82513 74 215
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 50920 53317

133 433 127 532

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1455 168 1240 291
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NOTER

Mot 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Principerna &r oférandrade fran féregiende &r.

Materiella anlaggningstillgangar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for foretagets materiella anlaggningstillgangar.

Byggnader och mark
Maskiner och andra tekniska anléggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Utgdende anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende avskrivningar

Redovisat virde

Not 3 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingaende anskaffningsvarden
Utgdende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Procent

2
5
5

Ar
50
20
20

2019-12-31

1170 406
1170 406

-1 100 093

-1981
-1 102 074

68 332

2019-12-31

140 198
140 198

-120 198

-1 750
-121948

18 250

2018-12-31

1170 406
1170 406

-1098 112

-1981
-1100 093

70 313

2018-12-31

140 198
140 198

-118 448

-1750
-120 198

20 000
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Féréndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat vérde

Not 5 Ovriga skulder

2019-12-31

93 289
93 289

-35 556

-3 608
-39 164

54 125

8(8)

2018-12-31

93 289
93 289

-31948

-3 608
-35556

57 733

Avser inre reparationsfond. Avséttning till fonden har under &ret gjorts med 4284 kr och samma avsattning ar

foreslagen i arets vinstdisposition. Justering av fonden har gjorts under aret med tidigare felrdknat belopp.
Detta har paverkat arets resultat med 4014 kr.

UNDERSKRIFTER
Huskvarna

—
Tommiy Gustafsson
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